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Du kan vara säker på att dina filer laddas upp säkert via en krypterad anslutning. Filerna kommer permanent att raderas efter bearbetningen. 

									
										
										

																
							
 

	Om du vill ladda upp dina filer från datorn klickar du på”Ladda upp PDF-fil”och markera de filer du vill dela eller dra och släppa filerna till sidan.
	Om du vill ladda upp filer från Dropbox, Google Drive eller från en webbplats där dina filer finns expanderar du listrutan och väljer dina filer.
	Det här verktyget stöder en fil åt gången
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Anpassa bokmärket och ange nivån för att ange delning.  

									
										
										

																
							
 

 


a. Bokmärkesnivå 


	Bokmärkesverktyget skannar och identifierar de bokmärken som finns tillgängliga i PDF-filen. Välj nivån på bokmärken som kommer att följas för delning.
	Du kan också ange ett ord som anger dess specifika bokmärke genom att koda nyckelordet i textrutan.



Till exempel: Om det innehåller ordet ”Kapitel” kommer verktyget att känna igen detta som bokmärke och det delar upp dokumentet från den här sidan. 

									
										
										

																
							
 

b. Lägg till en extra sida 


	Lägg till en extra sida i slutet av varje uppsättning dokument efter delning genom att markera (markera) kryssrutan ”Inkludera extra sida i slutet. ”



c. Ändra filnamn 


	Byt namn på dina filer innan du laddar ned. Välj”Fler alternativ” och mata in filnamnet som du föredrar för dina nya dokument på ”Anpassa resultatnamn” -textrutan.



3. Apply Split och nedladdning 

									
										
										

																
							
 

Klicka på”Dela med bokmärken”när alla ändringar eller indikationer är inställda. Klicka på”Ladda ner” när den har bearbetats för att spara den på din dator. Du kan också spara det i ditt onlinelagringsutrymme som Dropbox eller Google Drive, dela det via e-post, skriva ut det nya dokumentet, byta namn eller till och med fortsätta redigera med en ny uppgift.
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